
 

 

 

DIREÇÃO  Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 
Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100  

 
 
 
 
 
 

PORTARIA N. 048/2014-D 
 
 

Nomeia Agente Universitária para exercer 
Função Acadêmica na Unespar – Campus de 
Campo Mourão. 

 
 
O Diretor da Unespar – Universidade Estadual do Paraná – Campus de Campo 

Mourão, no uso de suas atribuições legais, considerando a Lei n. 16372/2009, de 30/12/2009, 
e os organogramas dos campi da Unespar, 

 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º. Fica nomeada a Agente Universitária abaixo relacionada para exercer função 
acadêmica na Unespar – Campus de Campo Mourão, de acordo com a respectiva simbologia, 
conforme segue: 

 
Função Símbolo Servidor 
Seção de Construção do Campus FA-3 Elisabete da Costa Teodoro 

 
Art. 2º. Fica revogada Portaria n. 104/2013-D, de 10/06/2013, no que couber, e fica 

revogada a Portaria n. 154/2013, de 11/09/2013. 
 
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Campo Mourão, 17 de março de 2014. 
 
 
 

Prof. Éder Rogério Stela 
Diretor 

Decreto n. 8596 de 22/07/2013 

i. e x e


